平成３０年 7月１７日

児童・保護者 様

学校法人山中学園

如水館中学校

校長 江口 史憲

如水館中学校 ７／8 オープンスクール振り替え開催のご連絡(新規申し込み用)

この度の大雨の災害に対し、被害の甚大さに心を痛めております。被災地域の皆様には、心よりお見舞い申

し上げます。

 さて、大雨の影響により７/８(日)のオープンスクールを中止いたしましたが、下記のとおり８月５日(日)に

振り替えて実施することを決定いたしました。７/８(日)のオープンスクールに、来校予定でありました児童・

保護者様に振り替えのご連絡を送付させていただきました。つきましては、８月５日(日)のオープンスクール

への参加を希望される児童・保護者様は下記の申込書に記入してＦＡＸ(０８４８-６３-２４４２)していただ

くか、ホームページもしくは電話(０８４８-６３-２４２３)よりお申込みください。お手数をおかけしますが

よろしくお願いします。如水館中学校教職員、在校生が皆様のご来校を心よりお待ちしております。ぜひ、ご

参加下さいますようお願い申し上げます。

記

1 オープンスクール開催日 ８月５日（日）

2 時間 ８：３０～  ９：００ 受付 体育館

     ９：００～１１：３０ オープンスクール開催

■歓迎レセプション

■学校紹介((教育内容の説明) 個別のご相談も受け付けます。

               ■わくわく体験授業

① 頭を使ってひねってパズルに挑戦(学習演習の算数ゼミ)

② エンジョイ・イングリッシュ広がる世界(ネイティブの授業を体験)

③ 歌って踊ってミュージカル(舞台芸術の生徒との交流会)

               ■クラブ活動紹介(※希望者には簡単な体験も実施します)

                ・サッカー部・野球部・美術部・ロボット研究部・チアリーディング部

                ・卓球部・吹奏楽部・剣道部・バスケッﾄボール部

3 申し込み期限 参加希望の方は、下記の申込書にご記入のうえ、８月１日(水)までに郵送または、ＦＡＸ(０

８４８-６３-２４４２)、ホームページからお申込みください。なお、参加申し込みの個人情報は、本校の

今後のイベントのご連絡用に使用させていただきます。

                〒７２３－８５０１ 広島県三原市深町１１８３

                如水館中学校 ＴＥＬ(０８４８-６３-２４２３)

                       ＦＡＸ(０８４８-６３-２４４２)

８/５オープンスクール 参加申込書

学校名        立         小学校     年生
ふ り が な

児童名前                       (男・女)

ＴＥＬ               塾名

参加希望①本人のみ ②保護者のみ(     名) 本人・保護者同伴(     名)

わくわく体験授業希望 上記①～③より選択 (第１希望      )  (第２希望      )